
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 VEKTOR Z ROCHOVA 549809042 CZ 13.12.2012 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 115176942 CZ ZBA 512 560 136 4 6 5 5 5 5 4 5 5 5 49 PRP ZBA 935
2 VENOUŠ Z ROCHOVA 549810042 CZ 18.12.2012 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 6464218739 FR ZBA 464 630 137 5 8 6 6 7 6 7 6 6 7 64 INS+PRP ZBA 936
3 ZEKON Z ROCHOVA 549811042 CZ 18.1.2013 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 4747171779 FR ZBA 464 532 141 7 7 4 3 5 4 3 4 3 3 43 vyř.při ZV x
4 ZOLTÁN Z ROCHOVA 549812042 CZ 19.1.2013 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 145012942 CZ ZBA 753 568 137 6 7 6 5 6 4 5 5 4 5 53 PRP ZBA 937
5 ZERRY Z ROCHOVA 558549042 CZ 27.3.2013 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 6464216386 FR ZBA 726 436 133 5 5 4 3 5 3 3 3 3 3 37 vyř.při ZV x
6 ZERO Z ROCHOVA 558550042 CZ 29.3.2013 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 115155942 CZ ZBA 726 449 134 6 5 5 4 5 4 2 3 3 3 40 vyř.při ZV x
7 ZONAR Z ROCHOVA 549818042 CZ 21.2.2013 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 137678942 CZ ZBA 754 467 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
8 ZDENO Z ROCHOVA 549820042 CZ 4.3.2013 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 109283942 CZ ZBA 751 462 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Šťastný Antonín,SZ,Vědlice
Datum základního výběru: 8.5.2014
Členové výběrové komise: Kopecký,Melger,Bláha

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka Přidělen 

st.reg.
ušní číslo    

matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


